

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL  
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos  
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 51 / 2.021 Licitação : 20 / 2.021 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		5.675 GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA EIRELI-EPP		CNPJ: 22.924.085/0001-37			
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
115	23.418	REVISTA 22X15 CM C/ CAPA, EM PAPEL COUCH	1.000,000	UN	SERVIAçO	1,300	1.300,000
90	193.386	PASTA INDIVIDUAL PARA O ALUNO COM BRASAO	3.000,000	UN	SERVIAçO	0,320	960,000
88	199.222	Pasta em cartolina para novos casos 240g na cor ve	1.000,000	UN	SERVIAçO	0,380	380,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>2.640,000</b>

FORNECEDOR		5.992 TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI ME		CNPJ: 27.022.070/0001-05			
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
17	2.750	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO COM TEXTO	16,000	UN	SERVIAçO	55,000	880,000
99	16.928	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	8.430,000	BL	SERVIAçO	3,500	29.505,000
3	16.931	ATESTADO MÉDICO, 100X1M PAPEL SULFITE	500,000	BL	SERVIAçO	3,960	1.980,000
42	16.935	ENCAMINHAMENTO À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE	200,000	BL	SERVIAçO	1,300	260,000
106	16.951	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO, 100X1,	2.800,000	BL	SERVIAçO	3,300	9.240,000
92	16.954	PRODUÇÃO DIÁRIA DO SETOR ODONTOLÓGICO,	60,000	BL	SERVIAçO	3,620	217,200
110	16.985	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 100X1, PAPEL	2.100,000	BL	SERVIAçO	3,400	7.140,000
20	16.988	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE VACINAS, PAPEL	7.500,000	UN	SERVIAçO	0,060	450,000
95	16.990	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE	15,000	BL	SERVIAçO	3,800	57,000
98	17.011	RECEITUÁRIO BRANCO COMUM, 100X1, PAPEL	6.760,000	BL	SERVIAçO	1,350	9.126,000
8	17.013	BLOCO DECLARAÇÃO DE RAIOS X	250,000	BL	SERVIAçO	3,810	952,500
91	17.016	PEDIDO DE EXAMES PARA UNIDADES BÁSICAS	200,000	BL	SERVIAçO	0,950	190,000
121	17.019	TAXA DE UTILIZAÇÃO RODOVIÁRIA	150,000	BL	SERVIAçO	3,500	525,000
49	17.024	FICHA DE ATENDIMENTO CONSELHO TUTELAR	2.000,000	UN	SERVIAçO	0,060	120,000
32	17.027	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 170	750,000	UN	SERVIAçO	0,760	570,000
13	18.775	BLOCO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE	250,000	BL	SERVIAçO	3,800	950,000
10	18.776	BLOCO DE REQUERIMENTO AO COORDENADOR	250,000	BL	SERVIAçO	8,200	2.050,000
7	18.778	BLOCO DE AUTO TERMO VIGILÂNCIA SANITÁRIA	200,000	BL	SERVIAçO	12,200	2.440,000
21	18.779	CARTÃO DE CONSULTA BRANCO, PAPEL CARTOLI	600,000	UN	SERVIAçO	0,070	42,000
111	18.802	REQUISIÇÃO DE RAIOS X PAPEL SULFITE 75G,	150,000	BL	SERVIAçO	1,950	292,500
18	18.804	CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO DA IMPRESSÃO	23,000	UN	SERVIAçO	43,900	1.009,700
19	18.805	CARIMBO RETRÁTIL Nº 20	420,000	UN	SERVIAçO	53,900	22.638,000
1	19.226	ALVARÁ SANITÁRIO 50X3 A 1 VIA EXPRESSA	200,000	BL	SERVIAçO	19,200	3.840,000
120	19.229	SISVAN SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR	80,000	BL	SERVIAçO	3,500	280,000
65	19.231	LAUDO MÉDICO PARA TRATAMENTO FORA DE	2.400,000	BL	SERVIAçO	3,100	7.440,000
4	19.233	AUTORIZAÇÃO PARA PROCEDIMENTO	50,000	BL	SERVIAçO	3,900	195,000
59	19.237	Ficha Odontológica em cartolina branca 1	6.000,000	FL	SERVIAçO	0,070	420,000
40	19.239	DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTO NA FARMÁCIA	200,000	BL	SERVIAçO	3,800	760,000
27	19.247	CARTÃO UBS DR. MÁRIO DIAS VALADARES,	700,000	UN	SERVIAçO	0,110	77,000
26	19.248	CARTÃO UBS DR. JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES	500,000	UN	SERVIAçO	0,110	55,000
28	19.249	CARTÃO UBS PADRE LÁZARO MENEZES, VILA	5.000,000	UN	SERVIAçO	0,070	350,000
25	19.250	CARTÃO UBS COROMANDEL BAIRRO SAGRADA	600,000	UN	SERVIAçO	0,100	60,000
116	19.254	ROTEIRO DE SUPERVISÃO DE CAMPO	80,000	BL	SERVIAçO	3,500	280,000
58	19.261	FICHA INDIVIDUAL EVOLUÇÃO 100X1 TAMANHO	3.250,000	BL	SERVIAçO	3,100	10.075,000
56	19.262	FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA 56	2.335,000	BL	SERVIAçO	3,100	7.238,500

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo :	51 / 2.021	Licitacao :	20 / 2.021	Modalidade :	PREGÃO ELETRONICO		
96	19.263	PROGRAMA SAÚDE BUCAL 100X1 TAMANHO	40,000	BL	SERVIAÇÃO	3,620	144,800
5	19.269	AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA EM ORTOPEDIA	200,000	BL	SERVIAÇÃO	8,200	1.640,000
104	19.274	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO DE NÍVEL	960,000	BL	SERVIAÇÃO	3,420	3.283,200
24	19.275	CARTÃO SETOR FISIOTERAPIA COR VERDE	600,000	UN	SERVIAÇÃO	0,080	48,000
69	19.277	MAPA DE CONSOLIDAÇÃO PROCEDIMENTO	40,000	BL	SERVIAÇÃO	3,700	148,000
93	19.278	PRODUÇÃO MENSAL ODONTOLÓGICA 100X1 PAPEL	60,000	BL	SERVIAÇÃO	3,620	217,200
97	19.287	RECEITA AZUL BLOCOS DE 20 FOLHAS TAMANHO	4.650,000	BL	SERVIAÇÃO	0,600	2.790,000
15	19.296	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO -	5,000	UN	SERVIAÇÃO	55,000	275,000
122	19.311	TERMO DE ENTREGA E RESPONSABILIDADE 50X2	20,000	BL	SERVIAÇÃO	8,400	168,000
34	19.317	CARTILHAS DO CREAMS CAPA 4X4 EM PAPEL	200,000	UN	SERVIAÇÃO	0,530	106,000
85	19.342	PANFLETOS 4X4 TAMANHO 15X21 EM PAPEL	700,000	UN	SERVIAÇÃO	0,080	56,000
86	19.343	PANFLETOS 4X4 TAMANHO 21X31 EM PAPEL	20.000,000	UN	SERVIAÇÃO	0,160	3.200,000
48	21.059	FAIXA EM LONA 4X70M	20,000	UN	SERVIAÇÃO	72,000	1.440,000
55	21.801	FICHA DE RECEPÇÃO PARA SAÚDE MENTAL	100,000	BL	SERVIAÇÃO	1,700	170,000
61	22.278	FOLHETO DO CREAMS, 4X0, PAPEL COUCHÊ 150G	500,000	UN	SERVIAÇÃO	0,110	55,000
66	22.282	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDI	250,000	BL	SERVIAÇÃO	11,700	2.925,000
68	22.285	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVA	350,000	BL	SERVIAÇÃO	3,400	1.190,000
76	22.292	PANFLETO 15X21 CM, FRENTE/ VERSO, PAPEL	3.500,000	UN	SERVIAÇÃO	0,100	350,000
83	22.293	PANFLETO TIPO LIVRINHO 30X21 CM, C/ ESCR	2.000,000	UN	SERVIAÇÃO	0,120	240,000
77	22.294	PANFLETO 4X4, TAM. 15X21 CM,PAPEL COUCHÊ	4.300,000	UN	SERVIAÇÃO	0,080	344,000
6	22.922	BANNER EM LONA, 5 X 0,70 MTS, C/ ACABAM	6,000	SE	SERVIAÇÃO	230,000	1.380,000
43	22.938	ENVELOPE BRANCO 24X34CM,TIMBRADO, SECRET	400,000	UN	SERVIAÇÃO	0,390	156,000
33	23.414	CARTAZES 64X46 CM, 4X0, PAPEL COUCHÊ 115	2.250,000	UN	SERVIAÇÃO	0,440	990,000
64	23.415	BANNER 210X210, 4X0, COM ACABAMENTO	34,000	UN	SERVIAÇÃO	110,000	3.740,000
29	23.959	CARTÃO UBS VICENTE BORGES TAQUARIL	600,000	UN	SERVIAÇÃO	0,110	66,000
2	187.114	ANAMINESE ODONTOLOGIA	1.500,000	UN	SERVIAÇÃO	0,190	285,000
47	187.126	FAIXA DE LONA COM IMPREENSÃO DIGITAL	10,000	UN	SERVIAÇÃO	16,000	160,000
12	192.564	BLOCO DE TAXA GUARDA VOLUME EM 3 VIAS CO	20,000	BL	SERVIAÇÃO	8,400	168,000
112	193.346	Requisição de Transfusão Hemoterápica, 1	50,000	BL	SERVIAÇÃO	3,420	171,000
44	193.387	ENVELOPE PARA HISTOICOS TIMBRADOS 36X26	10.000,000	UN	SERVIAÇÃO	0,470	4.700,000
60	197.563	Ficha para registro no SICRIE	200,000	BL	SERVIAÇÃO	3,600	720,000
71	197.565	Mapa diário de acompanhamento Bolsa Família.	350,000	BL	SERVIAÇÃO	3,200	1.120,000
74	197.575	Monitorização das doenças... Planilha de casos.	50,000	BL	SERVIAÇÃO	3,500	175,000
54	197.576	Ficha de notificação SINAN	30,000	BL	SERVIAÇÃO	3,700	111,000
72	197.577	Marcadores de consumo alimentar	40,000	BL	SERVIAÇÃO	3,500	140,000
103	197.578	Registro de vacinação	10.000,000	BL	SERVIAÇÃO	3,420	34.200,000
73	197.579	Monitorização das doenças... Impresso II	50,000	BL	SERVIAÇÃO	3,500	175,000
94	197.580	Programa de controle da tuberculose	15,000	BL	SERVIAÇÃO	3,800	57,000
70	197.581	Mapa de Movimentação e Solicitação Mensal	20,000	BL	SERVIAÇÃO	1,900	38,000
101	197.590	Registro de notificação de surtos de doença	20,000	BL	SERVIAÇÃO	3,600	72,000
102	197.591	Registro de temperatura	40,000	BL	SERVIAÇÃO	3,620	144,800
36	197.592	Consolidado mensal de teste rápido	20,000	BL	SERVIAÇÃO	3,920	78,400
62	197.593	Formulário de Busca Ativa	30,000	BL	SERVIAÇÃO	1,900	57,000
119	197.594	SINAN - Atendimento Antirrábico Humano	50,000	BL	SERVIAÇÃO	3,500	175,000